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TYÖ- JA ELINKEINOMINISTERIÖ  MUISTIO 
 
    28.4.2022 
 
 

SUOMEN VALTUUSKUNNAN ASETTAMINEN KANSAINVÄLISEN TYÖJÄRJES-
TÖN (ILO) 110. TYÖKONFERENSSIIN 27.5.–11.6.2022 
 
Kansainvälisen työjärjestön 110. työkonferenssi järjestetään 27.5.–11.6.2022 hybridimuotoi-
sesti etä- ja läsnäosallistumista yhdistäen. 

Työkonferenssin asialistalla on: 

I. Hallintoneuvoston puheenjohtajan ja ILOn pääjohtajan raportit 

II. Ohjelma ja budjetti 

III. Raportit yleissopimusten ja suositusten soveltamisesta 

IV. Oppisopimuskoulutus, standard-setting, ensimmäinen käsittely 

V. ILOn globalisaation sosiaalista oikeudenmukaisuutta koskevan julistuksen seuranta; 

työllisyyttä koskevaa strategista tavoitetta koskeva toistuva keskustelu 

VI. Ihmisarvoinen työ ja sosiaali- ja yhteisvastuutalous (yleiskeskustelu) 

VII. Työsuojelun lisääminen ILOn työelämän perusperiaatteita ja oikeuksia koskevan julistuk-
sen (1998) 2 artiklaan 

VIII. Merityöyleissopimuksen mukaisen merityötä koskevan kolmikantaisen erityiskomitean 
neljännen kokouksen (toukokuu 2022) hyväksymien merityöyleissopimuksen ohjeiston muu-
tosten hyväksyminen 

 

ILOn työkonferenssin sääntöjen mukaan kutakin kokoukseen osallistuvaa valtiota pyydetään 
lähettämään konferenssiin kolmikantainen valtuuskunta, joka koostuu kahdesta hallituksen 
edustajasta sekä yhdestä työnantajapuolen ja yhdestä työntekijäpuolen edustajasta, joilla on 
mahdollisuus ottaa tarvittaessa mukaan neuvonantajia. 

Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt ehdotuksia työnantajia edustaviksi valtuuskunnan jä-
seniksi Elinkeinoelämän keskusliitolta (EK) ja Suomen Yrittäjiltä (SY) sekä työntekijöitä edus-
taviksi jäseniksi Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestöltä (SAK), STTK:lta ja Akavalta. 

Työnantajien ja työntekijöiden edustajat ehdotetaan määrättäviksi ILOn perussäännön edellyt-
tämällä tavalla näiden järjestöjen tekemien esitysten mukaisesti. Koska työmarkkinajärjestöillä 
on ILOn perussäännön mukaan oikeus tehdä esityksenä itsenäisesti, naisten ja miesten välisestä 
tasa-arvosta annetun lain (609/1986) säännökset eivät tule sovellettaviksi. 

Valtuuskunnassa olisivat hallituksen edustajina hallitusneuvos Liisa Heinonen työ- ja elinkei-
noministeriöstä ja pysyvä edustaja, suurlähettiläs Kirsti Kauppi Suomen pysyvästä edustustosta 
Genevessä. Hallituksen edustajien varajäseninä olisivat neuvotteleva virkamies Antti Närhinen 
työ- ja elinkeinoministeriöstä ja sosiaalineuvos Markus Seppelin sosiaali- ja terveysministeri-
östä.  

Työnantajien valtuutettuna olisi asiantuntija Katja Miettinen Elinkeinoelämän keskusliitto 
EK:sta ja työntekijöiden valtuutettuna lakimies Paula Ilveskivi Suomen Ammattiliittojen Kes-
kusjärjestö SAK:sta. Työnantajien varavaltuutettuna olisi asiantuntija Suvi Lahti-Leeve Elin-
keinoelämän keskusliitto EK:sta. Työntekijöiden varavaltuutettuna olisi juristi Katariina Kainu 
STTK:sta. Lisäksi työ- ja elinkeinoministeriö oikeutettaisiin määräämään valtuuskuntaan tar-
peelliset neuvonantajat. 

 


